hiis scriptis de consensu dicti procuratoris expresso similiter

condempnamus. Item volumus & ordinamus in hiis scriptis quod

vicarius dicte ecciesie de Kayngham qui pro tempore fuerit

panem vinum & luminare 3 pro maiori alteri in eadem ac locionem

& reparacionem vestimentorum & librorum dicte ecciesie cum opus

fuerit invenire fieri facere & subire suis sumptibus teneatur.

An nu].la vero alia onero ordinaria sive extraordinaria dicte

ecciesie qualitercunque incumbencia ipsum vicarium qui pro tempore

fuerit astringi volumus seu teneri set dicti ... abbas &

conventus & successores sui cancellum dicte ecciesie cum opus

fuerit de novo construent & etiam reparabunt. Libros vestimenta

& cetera ornamenta ecciesiastica quecunque ad rectoris

providenciam de iure vel consuetudine spectancia quociens nec-

esse fuerit de novo imperpetuum providebunt & facient similiter

provideri ac cetera onera ordinaria & extraordinaria quecunque

ad dictam ecciesiam qualitercunque spectancia pane vino &

luminari ac locione & reparacione vestimentorum & librorum per

dictum vicariurn ut premittitur inveniendum & subeundum dumtaxat

exceptis iidem .. abbas & conventus & successores sul qui pro

tempore fuerint suis sumptibus solvere facere & subire totaliter

teneantur iure, dignitate, libertate, honore, officio,

iurisdiccione, visitacione, procuracione, cathedratico,
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synodatico & ceteris omnibus & singulis que de lege diocesana

sive iurisdiccione nobis & dicte ecciesie nostre Ebor' qualiter-

cunque competere dinoscuntur in & de ecclesia4 de Kayngham

antedicta nobis & successoribus nostris ac dicte ecciesie

nostre Ebor' in omnibus & per amnia semper salvis. In quorum

omnium testimonium atque fidem nos Willelmus Ebor' archiepiscopus

memoratus has litteras nostras orclinacionem nostram continentes

suprascriptam scribi & fieri ac signo & subscripcione solitis

magistri lohannis de Aldefeld' clerici apostolica auctoritate

notarii publici scribe nostri infrascripti dignari mandavimus

nostrique sigilli appensione fecimus communire. Datum & actum

in manerio nostro Ripon' terciodecimo die mensis Iunii anno

ab incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem

ecclesie Anglicane millesimo trescentesimo quadragessimo [sic]

55v	 nono &pontificatus nostri septimo./

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

apostolica auctoritate notarius & dicti reverendi patris domini

Ebor' archiepiscopi scriba premissis omnibus & singulis supra-